
   

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

Про передачу в строкове платне користування земельних ділянок 

комунальної власності сільськогосподарського  призначення  на території 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 

 

Розглянувши клопотання ТОВ «ФАРМ-СЕРВІС ЛЛС», ЄДРПОУ 34812563, 

про передачу в строкове платне користування земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення з кадастровим номером 

3220885000:04:003:0067 площею 19,0082га та, з кадастровим номером 

3220885000:04:003:0187 площею 21,1576га, розташованих в масиві земель 

сільськогосподарського призначення на території Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області, керуючись п.34 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 122, 124  та пунктами 27, 28 

розділу Х Земельного кодексу України, Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати ТОВ «ФАРМ-СЕРВІС ЛЛС» в строкове платне користування 

земельні ділянки сільськогосподарського призначення з кадастровим номером 

3220885000:04:003:0067 площею 19,0082га та з кадастровим номером 

3220885000:04:003:0187 площею 21,1576га, розташованих в масиві земель 

сільськогосподарського призначення на території Гірської сільської ради 

строком на 1 (один) рік, для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

2. Затвердити ставку річної орендної плати за користування земельними 

ділянками у розмірі 8% від нормативної грошової оцінки.  

3. Доручити голові Гірської сільської ради, Дмитріву Р.М.,  укласти договори 

оренди земельних ділянок комунальної власності з кадастровими номерами 

3220885000:04:003:0067 та 3220885000:04:003:0187. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

від  23 червня 2022 року 

№ 1194-33-VIIІ 

   

 

 

Секретар ради                                                               Людмила  ШЕРШЕНЬ 


